
Dodatek ě. 2

ke smlouvě o dílo na zhotovení

Koncepce rozvo3e cyklistiky ve Středočeském kraji
na období 2017 - 2023

I.

1. Středoěeský kraj
zastoupený:

se sídlem
IČ:
DIČ:

JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou Krajského úřadu
Středočeského kraje
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ 70891095

(dále jen ,,objednatel?)

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
zastoupený:
vedená v:

Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT

se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 BTT?O
IČ: 44994575
DIČ: CZ44994575

(dále jen ,,zhotovitel")

II.

1. Výše uvedené smluvní strany spolu dne 28. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (č. sml.
objednatele S- 16537/REG/2016, č. sml. zhotovitele SML/6205/2016), jejíínž předmětem
bylo zhotovení a dodání Koncepce rozvo3e cyklistiky ve Středočeském kraji na období
2017 - 2023 (dále jen ,,smlouva").

2. Pro předložení části plnění uvedené v čl. II. odst. 13 smlouvy - tj. kpředložení pro
posouzení k vydání rozhodnutí SEA ze strany MŽP bylo nutné dokončit Analytickou část
díla dle článku II. odstavce 4 části D smlouvy a Návrhovou část dle článku II. odstavce 4
písm. E smlouvy. Dle ustanovení článku II. odstavce číslo 8 smlouvy se zhotovitel zavázal
k vypořádání a zapracování připomínek objednatele nebo třetích osob zapojených do
procesu připomínkování Cyklokoncepce SK 2023, které mu objednatel předloží.
Zhotovitel se zavázal k vypořádání a zapracováni těchto připomínek do 5 dnů od jejich
předloženf. Poslední jednání sobjednatelem, kde byly obce a dotčené subjekty
Objednatelem vyzvány k zasílání připomínek ke zpracovaným částem díla se konalo dne
17. května 2017.

Připomínky byly zhotoviteli předkládány objednatelein i obcei'ni na žádost objednatele
e-mailem. Poslední připomínky obcí k návrhové části byly Zhotoviteli předloženy až ke dni
6. červnu 2017. Analytická část díla i Návrhová část tak byly ukončeny s předvídatelným
zpožděním, a to bez zavinění Zhotovitele díla, kteíý po zapracování všech připomínek a po
ukončení Analytické iNávrhové části obě části řádně předal k dokončení procesu SEA.

3.

l



4. K dokoiičcúi části plnění «vedené v čl. II odst. 13 smlouvy, tj. k dokončení procesu SEA, je
potřebné vydání rozhodnutí příslušného úřadu. Vzhledem ke skutečnosti, že vydání tohoto
rozhodnutí :'nůže trvat až 45 dnů, a navazuje na proctlení způsobené opožděným zasíláním
připoínínek ze strany zainteresovaných subjektů (obce, místní akční skupiny a objednatel)
dohodly se si«luvní strany na zmt'ně smlouíy tak, jak je uvedeno v čl. III tohoto dodatku.

I?í.

1.

?i

S účir.nos':í ode dne uzavření tohoto dodatku se čl. V. odst. l předmětné smlouvy méní
násleČoyr-e:

Zííctcvitel se zavazí.ije předat objednateli dílo v celém rozsahu 3eho zadání nejpozději do
15. srpr.a 2017. Místei'n předání díla 5e sídlo objednatele.
S 'účir?nos;:'í aďe drxe uzavření tohoto dodatku se čl. IX. odst. 2 předmétné smlouvay doplňuje
na's-'edovr:e:

O'txlo-oí C(l 25. 5. 20i7 do dne iiaplnění termínu sjednaného Dodatkem č. 2 není
považovái'io za prodleiií zaviněné zhotovitelem a objednatel proto nebude požadovat za toto
období SIT?IL; vtqi pekatu z důvodu prodlení s plnéním díla dle tohoto článku.

:, 'v' ostatnir>i zůstává smlouva beze změn.

IV.

1. Práa.ia a povin:icsti smluvních stran výslovně vtomto dodatku neupravené se řídí
přís2ušnýr:?ii ustanovenimi zákona č. 89,'2012 sb., občanský zákoník, v platném znéní.

?') Vzhledeii'. k veřejiioprávnínm cliarakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že soublasí se
zveře2:něn:in smluíních podmínek obsažených v tomto dodatku v rozsahu a za podmínek
vyplývajících zpřislušných lirávních předpisů (zcjména zákona č. 106/1999 sb., o
svobodríéin přístupu k infori'nacím, v platnérn znění).

3, 'T?ento ďodatek se potizuje sr'c čty'řech (4) stejnopisech, přičeinž zhotovitel obdrž'í jeden
stejiiopis a t'ři zbylé stejnopisy obdrží objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti i účiiinosti dneií podpisu poslední smluvní stranou.

5. Si'nluvnf strany prohlašují, že tento dodatck přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozut'nely a
že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými
podpisy.
-.- .. . IÁ. Oa 20i'!
'v' Brně dne ...:.-..'..-..-.:...-.'.-..... V Praze i.

Zhotovitel Objednatel
Středočeský kí-aj

Ing. Jindřich Prič. Ph.D.
ředitel Centra dopravního výzkumu, V. V. 1.

l',?. fi :' ;( ('r1?, :'. 'l- :::l': , ;1 ....p . y. l.. i? , . .,
.P ď

ú

* ???'l.-.'l '; ? '
J ?'.

??'- ['L.'-?»?'1',l'i,'-,?i?;.

JUDr. Kateřina Č'erná
ředitelka Krajského úřadu SK

')


